OFC-GP - 23452023
Código de validação: 1ED8025C88

São Luís/MA, 6 de novembro de 2023

A Sua Excelência o Senhor
Desembargador José de Ribamar Froz Sobrinho
Corregedor-Geral da Justiça do Estado do Maranhão

Assunto: Ato Normativo nº 0005400-19.2023.2.00.0000
Requerente: Conselho Nacional de Justiça - CNJ
Requerido: Conselho Nacional de Justiça - CNJ

Senhor Corregedor-Geral,
Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, para conhecimento e

providências que entender cabíveis, cópia da Resolução CNJ nº 526, de 20 de outubro
de 2023, que dispõe sobre ações voltadas à aposentadoria de magistrados(as) no
âmbito da Política Nacional de Gestão de Pessoas do Poder Judiciário.

Renovando protestos de elevada estima, e sempre atenciosamente,

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 06/11/2023 17:32 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

OFC-GP - 23452023 / Código: 1ED8025C88

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php